
平成 29年３月 

 

                              桜の聖母学院高等学校 

                              校 長 川田 紀美子   

  

平成２９年度 二次入試のご案内 

 

 日に日に春の趣が感じられる候、皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

さて、桜の聖母学院高等学校では本年も二次入試を下記の日程で実施いたします。つき

ましては、必要な書類を同封させていただくとともに、試験内容を明記させていただきま

した。更に詳しい情報をお知りになりたい場合は、下記担当者までお問い合わせください。 

 

記 

 

１. 願書受付期間  平成 29年 3月 15日（水） 9：00～16：00まで 

平成 29年 3月 16日（木） 8：00～ 9：00まで 

 

２.試 験 日 時    平成 29年 3月 16日（木） 9：20～ 

          受付は正面玄関にてお願いします。 

 

３.試 験 内 容    ①課題作文…作文課題は「将来の自分の夢」という題で原 

               稿用紙 600字程度で書いていただきます。 

          （試験時間） 9：30～10：20（50分） 

         ②面 接…中学生活全般についてお聞きします。 

        （面接時間） 10：30～ ・約 10分程度実施いたします。 

 

４.合 格 発 表  平成 29年 3月 16日（木）に志願者および出身中学校に電話で連絡 

いたします。 

 

       二次入試に関するお問い合わせ 

 

 桜の聖母学院高等学校 

教頭 長谷川  和也  

 

電 話 ０２４－５３５－３１４１ 

ＦＡＸ ０２４－５３５－０８００ 

 


